

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33

Av. Praca Leopoldina Wilke, 19 - Centro

Fone: 66 3526-2000

Nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social de Porto dos Gaúchos

Número/Referência 042

Ano **2022**

Situação Aberta / Publicada

Objeto/Descrição

Nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social de Porto dos Gaúchos e dá outra providencias.

 Publicado em
 31/01/2022

 Atualizado em
 31/01/2022

Anexos

042-2022 = nomeia conselho municipal de assitência social.pdf

Trâmites

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br